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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opéstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

NJOFTIM
Pér konsultim publik: Draft Korniza Afatmesme (ICAB) pér vitet 2023-2025.

Komuna e Vushtrrisé organizon konsultim publik lidhur me Draft Kornizén Afatmesme (KAB)
pér vitet 2023-2025.

Konsultimi publik do t€ mbahet mé daté 10.6.2022 (e premte), né ora 11:00.

Ftohen kryetarét e késhillave lokale dhe lagjeve urbane, gytetarét, OJQ-t€, shoqgéria civile dhe t&
gjithé t€ interesuarit q€ t& jené pjes€ e kétij konsultimi publik.
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